
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, 66 - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Ai Docenti 

Al Direttore S.G.A. 

Al Personale A.T.A. 

Agli alunni ed alle loro famiglie 

Al sito Web 

SEDE 
 

 

OGGETTO: Decreto nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe/Sezione nella Scuola dell’Infanzia, 

          Primaria e Secondaria di I e II Grado e dei rappresentanti degli alunni nei Consigli di Classe nella Scuola  

         Secondaria di II Grado.  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994, art. 5; 

 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA  la Nota dell’USR Calabria Prot. 21730 del 15/09/2023; 

 

VISTI gli esiti per le elezioni dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di sezione e di Classe e degli 

 Alunni rappresentanti nei Consigli di Classe della Sc. Secondaria di II Grado, che hanno avuto luogo 

 in data 26 ottobre 2023, documentati attraverso i verbali dei seggi elettorali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 
La nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Sezione della Scuola dell’INFANZIA dei seguenti genitori: 

 

MALVITO 

SEZIONE NOME E COGNOME 

1^A Tania Sorace 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

SEZIONE NOME E COGNOME 

1^D Marika Servidio 

1^E Serena Castellucci 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0005687/U del 06/11/2023 10:44

I.7 - Elezioni e nomine

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 

Art. 2 
La nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Classe della Scuola PRIMARIA dei seguenti genitori: 

 

MALVITO 

CLASSE NOME E COGNOME 

Pluriclasse 

1^A - 2^A 
Maria Francesca Iannuzzi 

3^A Daniela Miraglia 

Pluriclasse 

4^A – 5^A 
Simona Bulgarino 

 

 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^E Verdiana Spinelli 

2^E Emanuela Monita 

3^E Roberta Servidio 

4^E Sonia Servidio 

5^E Daniela Nocito 

 

Art. 3 
La nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Classe della Scuola SECONDARIA DI I GRADO dei seguenti 

genitori: 

 

MALVITO 

CLASSE NOME E COGNOME 

Pluriclasse 

1^A - 3^A 

Daniela Miraglia 

Giovanna Sorace 

Pamela Albore 

2^A 
Patrizia Sorace 

Maria Mazzone 

 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^B 
Ana Alexandrovici 

Michela Surace 

1^C 
Sonia Fasano 

Rubina Gallo 

2^B 
Anna Nocito 

Daniela Greco 

3^B 
Ana Alexandrovici 

Giuseppina Borrello 

 

 

Art. 4 
La nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Classe della Scuola SECONDARIA DI II GRADO dei seguenti 

genitori: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^A Luigi Sirimarco 

Emanuele Iovino 

2^A Paola Fasano 

Marco Adelizzi 

4^A Maria Scilingo 

5^A ------- 

 

 



 

Art. 5 
La nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Classe della Scuola SECONDARIA DI II GRADO dei seguenti 

alunni: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^A 
Ilaria De Santo 

Sofia Ierardi 

2^A 
Gloria Rumbolo 

Silvia Scilingo 

4^A 
Marco Scilingo 

Riccardo Nocito 

5^A 
Alisia Borrello 

Adriano Servidio 

 

 

 

 
         IL DIRIGENTE 
             (Dott.ssa Marietta IUSI) 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ex art. 3, co. 2 D.Lgs 39/93 

 


